

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wadköpings isolering & brandtätning AB

Org.nr. 559280-6938

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niclas Nord, Verkställande direktör  
2025-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra teknisk isolering, vvs plåtslageri, ventilationsarbeten, tätskikt, brandtätning, industriunderhåll och industrisanering.

Företagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot fg år då man förra året hade en högre orderingång.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 681	4 958	4 176	5 063
Resultat efter finansiella poster	-208	918	11	15
Soliditet (%)	26,15	49,25	5,93	2,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	13 810	509 535	548 345
Balanseras i ny räkning		509 535	-509 535	0
Årets resultat			8 701	8 701
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>523 345</u>	<u>8 701</u>	<u>557 046</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 345
Årets resultat	<u>8 701</u>
	<b>132 046</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>132 046</u>
	<b>132 046</b>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 680 982	4 958 348
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 048	-48 708
Övriga rörelseintäkter		<u>-3 903</u>	<u>16 035</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 680 127</b>	<b>4 925 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 153 033	-1 403 112
Övriga externa kostnader		-979 441	-898 208
Personalkostnader	2	-1 693 723	-1 694 399
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-44 950</u>	<u>-5 434</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 871 147</b>	<b>-4 001 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-191 020</b>	<b>924 522</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 997</u>	<u>-6 683</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 749</b>	<b>-6 481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-207 769</b>	<b>918 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		215 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar		<u>10 000</u>	<u>-60 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>225 000</b>	<b>-275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 231</b>	<b>643 041</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 530	-133 506
<b>Årets resultat</b>		<b>8 701</b>	<b>509 535</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>174 366</u>	<u>219 316</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 366</b>	<b>219 316</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>6 659</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 659</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 366</b>	<b>225 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>24 505</u>	<u>21 457</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>24 505</b>	<b>21 457</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		283 123	839 062
Övriga fordringar		132 256	59 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 819</u>	<u>36 880</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>441 198</b>	<b>935 630</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>112 082</u>	<u>373 599</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 082</b>	<b>373 599</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>577 785</b>	<b>1 330 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>752 151</b>	<b>1 556 661</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 345

13 810

Årets resultat

8 701

509 535

Summa fritt eget kapital

132 046

523 345

Summa eget kapital

157 046

548 345

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

215 000

Ackumulerade överavskrivningar

50 000

60 000

Summa obeskattade reserver

50 000

275 000

##### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

105 409

136 115

Summa långfristiga skulder

105 409

136 115

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

29 412

26 448

Leverantörsskulder

207 104

268 952

Skatteskulder

0

25 519

Övriga skulder

57 670

135 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 510

140 813

Summa kortfristiga skulder

439 696

597 201

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**752 151**

**1 556 661**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,06	2,08

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	224 750	0
	Inköp	0	224 750
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>224 750</b>	<b>224 750</b>
	Ingående avskrivningar	-5 434	0
	Årets avskrivningar	-44 950	-5 434
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 384</b>	<b>-5 434</b>
	Redovisat värde	174 366	219 316
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 659	16 651
	Reglerade fordringar	-6 659	-9 992
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 659</b>
	Redovisat värde	0	6 659

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	30 323

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Niclas Nord

Niclas Nord

Verkställande direktör

2025-03-24